АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2012 г.                       р.п. Цильна                                   № 100

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Цильнинское городское поселение»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района Ульяновской области  в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012г №47, Уставом муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Цильнинское городское поселение» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Цильнинское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                            А.Н. Коновалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации МО «Цильнинское городское поселение»

от 30.10.2012 № 100

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

 «Цильнинское городское поселение»

№ п/п
Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв.м)
Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
Типы нестационарных торговых объектов для размещения
Количество  не стационарных торговых объектов
Специализация нестационарных торговых объектов
Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарных торговых объектов
Иная дополнительная информация

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
с.Кашинка

ул. Дорожная, 26Б
7,0
муниципальная
Киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

2
с. Телешовка

ул. Центральная, 40а
18,0
муниципальная
Киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары,  продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов- огородников)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

3.
с. Арбузовка

ул. Свияжская, 48а
50,0
муниципальная
Автолавки,

палатки, лотки
4
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары,  продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов- огородников)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

4.
р.п. Цильна

ул. Пионерская,4

ул. Мира, 9

ул. О.Кошевого
167,75

12,0
муниципальная
Киоск

палатки
9

3
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленная   продукция)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-